tenore {iresentium Htterarum ludde pi'otestando
, quod in preeentia

domini Herewtci canonici <'t ofKcialia pn^poeiture ecciesie sancte Marie

KifordouKis conntituta liberaliter et expi-esse remmciavi omni iuri, quod

mihi com|M tcbat t't eorapetere videbatur de iure et de faeto in curia

«ta inmediate ad dexteram nianum apud Sacnini fontem in Nova civi-

tate, ()ua itur pervinlis nd Novuni opus, (jue vocnliiitiir <-uria illius

»le KolM'nstete, iuxtn a(|ii;uii ad oppo.situm iiii de Kthieybenn sacerdoti.

quam aput Ulricuiii riiarituin meuni et me dominus (JottVidus plobanus

in Roin&zduitl' et duuiiniis Krk»«h?i?dus ploimnuK in Oldisleben pro tri-

giuta sex taleiitis donurioruni Krtordciisiuin rompaniverunt, que curia

per predictum (Jliictun maritum nu^um nomine dotalicii michi t'uerat

aäsignata^ et (piod iunivi ad sancta sanctorum, me nunquam veile

repetere nec per nie noc per alitim, nec implorait' benefi(iuni legis

'Valleyane,* quo in favon^m mnliernm ost inducta, et non contravenire

aliqua racione sivc causa , sed ratam et gmtam habei« Tenditionem

curie 8upradi(^*. In huius rei testimonium presentom littoFam ^>
sepedicta Gerdrudis dedi sigtllo Ulri<:i dicti mariti mei fideliter com-
mnnitam. Teste« huius sunt: Th. de Hila canonicns Sancte Marie,

dominus Ernestus de Sebeche sacerdos, dominua Tli. plebanus in
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Hocheiiu, magister Conrudiis de Salvelt, Iloiniicuä A'icodüiuiuus iuniur,

Tb. Bodellus et alii quam plures fide digiii. Actum et datum auiio

Domini M* OOC« XIT. X. KaL lulü.

Hds.: CopMlbuch des Klmters OMisUbeH, 71 im St, A. zu W, 1) Uber die

l«c VeHeiaaa «. BaOiofm, aiuagmeähUe Lekrm 4et rdM. OuilndU», 2^58,

1S18. Oktober 4. 569.

lldnru'Ji, Graf ron Jicichlinyen , und Friedrich , sein Sohn,

verzichten yänzlicJi auf alle Güter de^ Grafen Hemriüi von

Gleidim in der Stadt Erfurt zu Gunsten des Raths ilaselbst

und verspredie» demat^ien SAuiß und Forderung m ihrem Ge-
biet für die Iktuer des früher gesdUossenen juhnjährigm Bünd-
nisses.

Nob iieiuiicus Dei gratiii' cumes de ] !ii Im lin<,''en ot Fridericus natus

ipsiuü recognoscimus tenoiü presentium liUuaimu et notum tucimus

preseutium inspecturibus universis, quod nos pro nobis et nostris here-

4tbQ8 reouiituiTimiis et prosentibus lenuDtiamiis univeisis et singulis

boois quondam nobitis viri domini ^nrid conitiB de Gliidien bone

inemorie a¥i nostri Heinrici comltis pndicti Bitis intra moros Eifoiv

üeDses, et nichilominus renuntiamus omni aotioni, impetitioii], questioni

siTe cause t que nobis nostris beredibus contn bonestos Tiros oon-

soiee et dves Srfordenses communiter vel diTistm usqne ad beo tem-

pora compefßbant publice vel ooculto quacunque ratione vel causa, de

iure Yel de £Msto, vulentos et promittentos predictos cives singulos et

universos in nostro t«rritorio et districtu ubique in personis et rebus

proteger« et pro iuribus defensare. Sin autcm
,
quod ;iV>sit, ipsi cives

vel eorum aliquis in uuRtro dominio a nostiis homiuibus vel aliquibiis

in nostro districtu residentibus spoliarnntur rebus suis vel alias cor-

poraliter giavareutur, hoc in maletkctoi d)iis huiusmodi iusto iudicio

tenebiraur vindicare et animadvertere contra ipsos aut salleni ablaLui um
rt'stitiitionem plenuriam et conunissurum satisfactionem congruaui pro-

curare. 8i vero ab alüs nostro dominio non subiectis premissa vel

eorum aliquod in nostro dominio contigerit att^ptari, ex tane, si

molestatorea httitiBmodi iustitiam expeditani, quam pro dvibna Erfor-

deosibns debemns exhibere, lennerint aooeptate, nos, isi cltss predicti

ad nldsoendam iniuriam ipais factam volueiint litigare, eis oooperabimur,

donec a malefoctoribna hniusmodi concordiam assequnntur. Ceteros

qnoque apoliatoies ipsomm et eos, qui in eorum proscriptione existmit

et fuerint, nolnmus nec debemus domidlio vel reoeptaculo aut alias

quomodoUbet promovere. Et ttt ipsi cives universi et singuli affluentiam

npatre promotionis dariua seotiaut et perpeodant, volumus ipsos et

26 •
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oorum quemlibet in nostro tm-iforin vpI districtu roUitus, census,

j)eii8i(>in^s sive obventionos aniuias obtiiH iites in assecutione miitunm,

ceusuum, pcusionuiu sive obventiunuin Imiusuiodi ot debitorum apud

ipsos et eonim quemlibei oontructomm inel ooDtrabendorum iideliter

promoYere et nnllatenns impedire, etiam m oportiierit pro eimlem pignor»

a nostris iudicibus presentari; ot si ob aliquam causam neoessariam in

noatro dominio noe cootigerit prohibere, ne aimona extia nostnun
dominium deducatiVf niofailominua homines in nostrD dominio residentes

eisdem civibusErfordensibus et eorum cuilibet censos, reditus, pensiopea

sivo obvoutioncs annuas et annuam in solutiunc debitorum suorum,

quibus tpsis dvibus tcnentur astricti, de nostro dominio debent addnoere

liberc sine vara, prohibitiono nostra in bar parte penitas non obgtante.

Cptorum Conrado de Wissense, Weinlirrn dp Frankenhusen , Rndolfo

de Wissense et aliis civihns lMf(iiil(*nsil)iis. (|iiil)ii.s per n<>s aut ex parte